









131	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заместитель начальника отдела Управление разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ведущий веб-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Управление клиентского сервиса, детский клуб Администратор Департамент развития, магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Старший продавец-консультант Департамент маркетинга и продаж, отдел досуговых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Начальник отдела Управление канатных дорог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Первый заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Управление по бухгалтерскому и налоговому учету Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Отдел труда и заработной платы Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Отдел внеоборотных активов и материального учета Старший бухгалтер Отдел казначейских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Старший бухгалтер Отдел партнерских программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Начальник отдела Департамент технической эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Аудитор внутренних проверок Отдел кадрового делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Ведущий специалист Обособленное подразделение "Роза Шале" Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет




163	Старший патрульный Управление горнолыжных трасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Департамент маркетинга и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Менеджер по корпоративным мероприятиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-  
директор Сочинского ОСП

  
(подпись)

Белокобыльский А.Ю.

Ф.И.О.

01.03.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

  
(подпись)

Ширшикова К.М.

Ф.И.О.

01.03.2019  
(дата)

Начальник управления по персоналу

  
(подпись)

Сулименко Л.С.

Ф.И.О.

01.03.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Бурахмеда Е.С.

Ф.И.О.

18.01.2019  
(дата)

№ 2331

(№ в реестре экспертов)